

Bordereau attestant l'exactitude des informations - ROMANS - 2602 - Documents comptables (B-S) - Dépôt le 06/03/2026 - B2026/002156 - 2008 B 80061 - 504 622 226 - A L'OREE DES PAINS

BILAN ACTIF

1ALOREE - SARL A L'OREE DES PAINS

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

ACTIF

	Valeurs nettes au 31/12/24	Valeurs nettes au 31/12/23	Variation en valeur	en %
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial (1)	25 240	25 240		
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillag. indus	5 714	10 131	-4 417	-43,60
Autres immobilisations corporelles	3 050	7 734	-4 684	-60,56
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés/activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés	3 970	3 970		
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	37 974	47 076	-9 101	-19,33
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approv.	5 625	5 442	183	3,36
En cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Créances clients et comptes rattachés (3)	12 699	9 666	3 033	31,38
Autres (3)	1 799		1 799	
Capital souscrit - appelé non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	13 981	28 818	-14 836	-51,48
Charges constatées d'avance(3)	1 404	1 722	-318	-18,46
TOTAL ACTIF CIRCULANT	35 507	45 647	-10 140	-22,21
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Primes remboursement des emprunts				
Ecarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	73 482	92 723	-19 241	-20,75

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an (brut)

(3) Dont à plus d'un an (brut)

AB

BILAN PASSIF

1ALOREE - SARL A L'OREE DES PAINS

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

PASSIF

	Valeurs au 31/12/24	Valeurs au 31/12/23	Variation en valeur	en %
CAPITAUX PROPRES				
Capital (dont versé : 3 600)	3 600	3 600		
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale	700	700		
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	31 608	32 533	-925	-2,84
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	-6 763	-925	-5 838	-630,84
SITUATION NETTE	29 144	35 908	-6 763	-18,84
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL CAPITAUX PROPRES	29 144	35 908	-6 763	-18,84
AUTRES FONDS PROPRES				
Produit des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES (1)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Empr. et dettes aup. des établiss. de crédit (2)				
Emprunts et dettes financières diverses (3)	21 103	24 359	-3 255	13,36
Avances et acptes recus sur cdes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	14 155	19 143	-4 989	-26,06
Dettes fiscales et sociales	8 842	13 314	-4 472	-33,59
Dettes immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	238		238	
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL DETTES	44 337	56 815	-12 478	-21,96
Ecarts de conversion passif				
TOTAL PASSIF GÉNÉRAL	73 482	92 723	-19 241	-20,75

(1) Dont à plus d'un an

(1) Dont à moins d'un an

44 337

56 815

(2) Dont concours bancaires courants et soldes crédit. de banques

(3) Dont emprunts participatifs

AB

COMPTE DE RÉSULTAT

1ALOREE - SARL A L'OREE DES PAINS

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

	Du 01/01/24 Au 31/12/24	Du 01/01/23 Au 31/12/23	Variation en valeur en %	
Produits d'exploitation (1)				
Ventes de marchandises				
Production vendue (biens et services)	150 807	156 632	-5 825	-3,72
Montant net du chiffre d'affaires	150 807	156 632	-5 825	-3,72
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges				
Autres produits	2 590	15	2 576	
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	153 398	156 647	-3 249	-2,07
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises				
Variation de stocks				
Achats de matières premières et autres approvisionnements	53 625	51 357	2 268	4,42
Variation de stocks	-183	2 419	-2 602	-107,55
Autres achats et charges externes	24 970	22 372	2 598	11,61
Impôts, taxes et versements assimilés	3 842	3 476	366	10,54
Salaires et traitements	51 489	60 040	-8 551	-14,24
Charges sociales	20 479	11 412	9 066	79,44
Dotations aux amortissements et dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	9 101	9 280	-179	-1,93
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Autres charges	425	95	330	347,91
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	163 748	160 452	3 296	2,05
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	-10 350	-3 805	-6 546	172,05
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice ou perte transférée				
Perte ou bénéfice transféré				

AB

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RÉSULTAT - SUITE

1. ALOREE - SARL A L'OREE DES PAINS

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

	Du 01/01/24 Au 31/12/24	Du 01/01/23 Au 31/12/23	Variation en valeur en %	
Produits financiers				
De participation (3)				
Autres valeurs mobilières et créances d'actif immo. (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)	2	2		25,00
Reprises sur prov. , dépréciations, transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	2	2		25,00
Charges financières				
Dotations amortissements, dépréciations, provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)				
Différences négatives de change				
Charges sur cessions de valeurs mobilières de placement				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES				
RÉSULTAT FINANCIER	2	2		25,00
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	-10 348	-3 803	-6 545	172,12
Produits exceptionnels				
Sur opérations de gestion	6 086	2 877	3 209	111,53
Sur opérations en capital				
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS	6 086	2 877	3 209	111,53
Charges exceptionnelles				
Sur opérations de gestion	2 502		2 502	
Sur opérations en capital				
Dotations amortissements, dépréciations, provisions				
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES	2 502		2 502	
RESULTAT EXCEPTIONNEL	3 584	2 877	707	24,58
Participation des salariés aux résultats				
Impôt sur les bénéfices				
TOTAL DES PRODUITS	159 486	159 526	-40	-0,03
TOTAL DES CHARGES	166 250	160 452	5 798	3,61
Bénéfice ou Perte	-6 763	-925	-5 838	630,84

AB

(3) Dont produits concernant les entités liées

(4) Dont intérêts concernant les entités liées

BILAN ACTIF DÉTAILLÉ

1ALOREE SARL A L'OREE DES PAINS

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

ACTIF

	Valeurs nettes au 31/12/24	Valeurs nettes au 31/12/23	Variation en valeur	en %
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Fonds commercial	25 240,00	25 240,00		
20700000 FONDS COMMERCIAL	25 240,00	25 240,00		
Immobilisations corporelles				
Installations tech., matériel et outillages indus.	5 713,03	10 131,25	4 417,32	13,60
21540000 MATERIEL INDUSTRIEL	58 837,83	58 837,83		
28154000 AMORT MATERIEL INDUSTRIEL	-53 123,90	-48 706,58	-4 417,32	-9,07
Autres immobilisations corporelles	3 050,32	7 734,26	-4 683,94	-60,56
21810000 INSTALLATIONS GENERALES	11 140,82	11 140,82		
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT	17 864,35	17 864,35		
21830000 MATERIEL DE BUREAU ET INFORMAT	823,33	823,33		
28181000 AMORT. INSTALLATIONS GENERALES	-10 164,75	-9 113,17	-1 051,58	-11,54
28182000 AMORT. MATERIEL DE TRANSPORT	-15 790,10	-12 217,23	-3 572,87	-29,24
28183000 AMORT. MATERIEL DE BUREAU	-823,33	-763,84	-59,49	-7,79
Immobilisations financières (2)				
Autres titres immobilisés	3 970,00	3 970,00		
27100000 TITRES IMMOBILISES	80,00	80,00		
27100100 PARTS SOCIALES TERRE DE LIENS	1 000,00	1 000,00		
27100200 PARTS SOCIALES NEF	1 290,00	1 290,00		
27100400 PARTS SOCIALES CARLINE	600,00	600,00		
27100500 PARTS SOCIALES DWATT	1 000,00	1 000,00		
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	37 974,25	47 075,51	-9 101,26	-19,33
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approv.	5 624,61	5 441,96	182,65	3,36
31100000 STOCKS DE MATIERES PREMIERES	3 758,83	4 431,98	-673,15	-15,19
32000000 STOCK EMBALLAGES	1 865,78	1 009,98	855,80	84,73
Créances (3)				
Créances Clients et comptes rattachés (3)	12 698,80	9 665,92	3 032,88	31,38
Autres (3)	1 790,07	1 790,07		
44583000 CREDIT TVA REMB DEMANDE	1 773,00	1 773,00		
44586000 TVA S/FNP	25,87	25,87		
Disponibilités	13 981,10	28 817,52	-14 836,42	-51,48
51210000 BANQUE POPULAIRE	9 728,25	25 826,42	-16 098,17	-62,33
53000000 CAISSE	4 252,85	2 991,10	1 261,75	42,18
Charges constatées d'avance (3)	1 404,09	1 722,03	-317,94	-18,46
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	1 404,09	1 722,03	-317,94	-18,46
TOTAL ACTIF CIRCULANT	35 507,47	45 647,43	-10 139,96	-22,21
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	73 481,72	92 722,94	-19 241,22	-20,75

AB

BILAN PASSIF DÉTAILLÉ

1ALOREE SARL A L'OREE DES PAINS

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

PASSIF

	Valeurs au 31/12/24	Valeurs au 31/12/23	Variation	
			en valeur	en %
CAPITAUX PROPRES				
Capital (dont versé : 3 600,00)	3 600,00	3 600,00		
10130000 CAPITAL APPELE VERSE	3 600,00	3 600,00		
Réserves				
Réserve légale	700,00	700,00		
10610000 RESERVE LEGALE	700,00	700,00		
Autres réserves	31 607,69	32 533,10	-925,41	-2,84
10680000 AUTRES RESERVES	31 607,69	32 533,10	-925,41	-2,84
Résultat de l'exercice (bénéfice/perte)	-6 763,28	-925,41	-5 837,87	-630,84
SITUATION NETTE	29 144,41	35 907,69	-6 763,28	-18,84
TOTAL CAPITAUX PROPRES	29 144,41	35 907,69	-6 763,28	-18,84
AUTRES FONDS PROPRES				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES (1)				
Emprunts et dettes financières diverses (3)	21 103,17	24 358,11	-3 254,94	-13,36
45500100 C/C BOCHATON ALEXANDRE	21 103,17	24 358,11	-3 254,94	-13,36
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	14 154,74	19 143,33	-4 988,59	-26,06
Dettes fiscales et sociales	8 841,90	13 313,81	-4 471,91	-33,59
42101000 NET A PAYER BRIAND	1 689,07	1 721,79	-32,72	-1,90
42104000 NET A PAYER BORREL	756,07	858,40	-102,33	-11,92
42820000 CAP CONGES PAYES	2 571,33	2 144,01	427,32	19,93
43100000 URSSAF	1 529,17	3 880,89	-2 351,72	-60,60
43730000 CAISSE RETRAITE + PREVOYANCE	777,75	1 489,95	-712,20	-47,80
43820000 CHARGES SOC / CONGES PAYES	885,01	762,02	122,99	16,14
43860000 CAP RSI	607,00	613,00	-6,00	-0,98
44551000 TVA A DECAISSER		1 354,00	-1 354,00	-100,00
44860000 ETAT CHARGES A PAYER	26,50	26,50		
44860200 CAP TAXE D APPRENTISSAGE		208,75	-208,75	-100,00
44860300 CAP FORMATION PROFESSIONNELLE		281,00	-281,00	-100,00
Autres dettes	237,50	237,50		
46860000 CHARGES A PAYER	237,50	237,50		
TOTAL DETTES	44 337,31	56 815,25	-12 477,94	-21,96
TOTAL PASSIF GÉNÉRAL	73 481,72	92 722,94	-19 241,22	-20,75

(1) Dont à moins d'un an

44 337,31

56 815,25

AB

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

1ALOREE SARL A L'OREE DES PAINS

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

	Du 01/01/24 Au 31/12/24	Du 01/01/23 Au 31/12/23	Variation en valeur	en %
Produits d'exploitation (1)				
Production vendue (biens et services)	150 807,44	156 632,49	-5 825,05	-3,72
70100000 VENTES BARNAVE 5.5%	25 740,89	24 704,18	1 036,71	4,20
70100100 VENTES MARCHÉ 5.5%	55 563,36	60 085,54	-4 522,18	-7,53
70100200 VENTES LIVRAISON 5.5%	86 343,79	88 653,12	-2 309,33	-2,60
70910000 RRR LIVRAISONS 5.5%	-16 840,60	-16 810,35	-30,25	0,18
Montant net du chiffre d'affaires	150 807,44	156 632,49	-5 825,05	-3,72
Autres produits	2 590,23	14,67	2 575,56	
75800000 PRODUITS DIVERS DE GESTION COU	17,76	14,67	3,09	21,06
75810000 AVANTAGE EN NATURE	2 572,47		2 572,47	
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	153 397,67	156 647,16	-3 249,49	-2,07
Charges d'exploitation (2)				
Achats de matières premières et autres approvis.	53 625,03	51 357,18	2 267,85	4,42
60100000 ACHATS FARINE	39 230,50	39 064,50	166,00	0,42
60100100 ACHATS AUTRES MATIERES PREMIER	13 544,56	13 497,08	47,48	0,35
60260000 EMBALLAGES	2 006,87		2 006,87	
60910000 RRR MATIERES PREMIERES	-1 156,90	-1 204,40	47,50	-3,94
Variation de stocks	-182,65	2 418,89	-2 601,54	-107,55
60310000 VARIATION STOCK MATIERES PREMI	673,15	1 127,53	-454,38	-40,30
60320000 VAR STOCKS AUTRES APPROV	-855,80	1 291,36	-2 147,16	-166,27
Autres achats et charges externes	24 970,08	22 372,10	2 597,98	11,61
60611000 ACHATS ELECTRICITE	1 405,02	1 242,62	162,40	13,07
60612000 ACHATS EAU	160,52	298,49	-137,97	-46,22
60614000 ACHATS BOIS	4 320,00	3 046,14	1 273,86	41,82
60615500 ACHATS GASOIL	1 405,84	1 725,53	-319,69	-18,53
60630000 PETITS OUTILLAGES & ENTRETIENS	1 321,41	488,58	832,83	170,46
60631000 PRODUITS ENTRETIEN	241,52	257,92	-16,40	-6,36
60641100 PETIT MATERIEL DE BUREAU	149,51	53,29	96,22	180,56
60642000 FOURNITURES INFORMATIQUES	120,80	362,50	-241,70	-66,68
61300000 LOCATIONS	5 938,44	5 603,88	334,56	5,97
61400000 CHARGES LOCATIVES	171,00	154,00	17,00	11,04
61520000 ENTRETIEN BATIMENT	65,45		65,45	
61550000 ENTRETIEN VEHICULES	1 324,56	217,34	1 107,22	509,44
61560000 MAINTENANCE INFORMATIQUE	144,73	468,85	-324,12	-69,13
61610000 ASSURANCE MULTIRISQUES	1 016,13	955,53	60,60	6,34
61630000 ASSURANCE TRANSPORTS	1 047,08	990,51	56,57	5,71
62260100 HONORAIRES CGMA COMPTA + BILAN	1 826,27	1 739,28	86,99	5,00
62260200 HONORAIRES CGMA SOCIAL	1 452,51	1 418,03	34,48	2,43
62260400 COTISATION CGA SUD EST	175,00	175,00		
62260700 ANALYSES ET CERTIFICATIONS	638,00	615,00	23,00	3,74
62270000 FRAIS D'ACTES ET CONTENTIEUX	47,12	166,62	-119,50	-71,72
62310000 PUBLICITE		214,91	-214,91	-100,00
62330000 DROIT DE PLACE	430,00	430,00		
62340000 CADEAUX A LA CLIENTELE	22,72		22,72	
62410000 TRANSPORT SUR ACHATS	255,03	198,81	56,22	28,28
62610000 AFFRANCHISSEMENTS		306,40	-306,40	-100,00
62630000 TELEPHONE 04.75.22.01.56	509,64	510,00	-0,36	-0,07
62700000 SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILE	665,78	622,87	42,91	6,89
62830000 FORMATION PROFESSIONNELLE	116,00	110,00	6,00	5,45
Impôts, taxes et versements assimilés	3 842,00	3 475,75	366,25	10,54
63120000 TAXE D APPRENTISSAGE	26,50	47,75	-21,25	-44,50
63511000 CFE	540,00	537,00	3,00	0,56
63780000 TAXES DIVERSES	237,50		237,50	
63781000 CSG DEDUCTIBLE	2 130,00	2 027,00	103,00	5,08
63782000 CSG CRDS NON DEDUCTIBLE	908,00	864,00	44,00	5,09

AB

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

1ALOREE - SARL A L'OREE DES PAINS

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

	Du 01/01/24 Au 31/12/24	Du 01/01/23 Au 31/12/23	Variation	
			en valeur	en %
Salaires et traitements	51 489,01	60 040,19	-8 551,18	-14,24
64110000 SALAIRES EMPLOYES	29 461,69	29 747,43	-285,74	-0,96
64120000 CONGES PAYES	427,32	484,22	-56,90	-11,75
64400100 SALAIRE BOCHATON ALEXANDRE	21 600,00	21 600,00		
64410100 RSI MALADIE ALEXANDRE		693,00	-693,00	-100,00
64420100 RSI VIEILLESSE ALEXANDRE		6 017,00	-6 017,00	-100,00
64440000 LM SANTE ECVI		915,48	-915,48	-100,00
64440100 LM MUTEX ALEXANDRE		583,06	-583,06	-100,00
Charges sociales	20 478,53	11 412,49	9 066,04	79,44
64510000 COTISATIONS A L'URSSAF	7 356,78	7 857,25	-500,47	-6,37
64530000 COTISATIONS AUX CAISSES DE RET	3 085,82	3 202,24	-116,42	-3,64
64581000 PROV CH SOC CONGES A PAYER	122,99	163,00	-40,01	-24,55
64610000 TNS MALADIE	721,00		721,00	
64620000 TNS VIEILLESSE	6 324,00		6 324,00	
64640000 LM AESIO MUTUELLE	979,68		979,68	
64640100 LM MUTEX	598,26		598,26	
64640200 LM GROUPAMA	1 100,00		1 100,00	
64750000 MEDECINE TRAVAIL	190,00	190,00		
Dotations aux amortissements et dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	9 101,26	9 280,30	-179,04	-1,93
68112000 DOTATIONS AUX AMORT. IMMOBILIS	9 101,26	9 280,30	-179,04	-1,93
Autres charges	424,57	94,79	329,78	347,91
65410000 PERTES CREANCES IRRECOURVABLES	393,62	88,02	305,60	347,19
65800000 AUTRES CHARGES DE GESTION COUR	30,95	6,77	24,18	357,16
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	163 747,83	160 451,69	3 296,14	2,05
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	-10 350,16	-3 804,53	-6 545,63	172,05
Quotes-parts de résultat sur opérat. faites en commun				
Produits financiers				
Autres intérêts et produits assimilés	2,40	1,92	0,48	25,00
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS	2,40	1,92	0,48	25,00
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	2,40	1,92	0,48	25,00
Charges financières				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES				
RÉSULTAT FINANCIER	2,40	1,92	0,48	25,00
RÉSULTAT COURANT avant impôts	-10 347,76	-3 802,61	-6 545,15	172,12
Produits exceptionnels				
Sur opérations de gestion	6 086,15	2 877,20	3 208,95	111,53
77180000 PRODUITS EXCEPT. / OP. GEST.	6 086,15	2 877,20	3 208,95	111,53
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS	6 086,15	2 877,20	3 208,95	111,53
Charges exceptionnelles				
Sur opérations de gestion	2 501,67		2 501,67	
67180000 CHARGES EXCEPTIONNELLES	2 501,67		2 501,67	
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES	2 501,67		2 501,67	
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	3 584,48	2 877,20	707,28	24,58

AD

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

1ALOREE - SARL A L'OREE DES PAINS

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

	Du 01/01/24 Au 31/12/24	Du 01/01/23 Au 31/12/23	Variation	
			en valeur	en %
TOTAL DES PRODUITS	159 486,22	159 526,28	-40,06	-0,03
TOTAL DES CHARGES	166 249,50	160 451,69	5 797,81	3,61
Bénéfice ou Perte	-6 763,28	-925,41	-5 837,87	630,84

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

100,54

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

30,40

certifié conforme
Abdoul BOUKHAY,
gérant

SARL A L'OREE d
BOULANGERIE
Le Village - 26370 BASSÈVE - T
N° Siret 504 622 226 000

02/12/2024
20150
C

AB

SARL A L'OREE DES PAINS
52, Place du Fournil
26 310 BARNAVE

**PROCES VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE DU
15/05/2025**

Point 1 : Rapport Moral

- Le Fournil a déménagé sur Barnave depuis 10ans. Les conditions de travail se sont très nettement améliorées et cela a été très bénéfique sur le plan commercial. Même si les dernières années sont plus difficiles.
 - Les ventes se sont développées sur place, mais aussi avec la Carline , ainsi que de nouveaux magasins.
 - Parallèlement nous continuons les marchés de Die et les livraisons
 - Nous avons plusieurs projets de développement de gamme (en viennoiserie par exemple)
- Le rapport moral est voté à l'unanimité.

Point 2 : Rapport financier,

CGMA a réalisé l'ensemble des documents comptables et nous a communiqué ses commentaires. L'année a moins bonne concernant le chiffre d'affaires.

Les rémunérations des dirigeants sont fixées de telle manière , pour l'année 2024:

- Alexandre BOCHATON : 1800€, versés le 10 de chaque mois.

La société enregistre une perte de 6763 €.La perte ira en prélèvement du compte « autres réserves ». L'assemblée approuve le rapport financier et l'affectation du résultat à l'unanimité. L'AG donne droit aux gérants pour la constitution d'une épargne y compris l'achat de parts sociales.

Point 3 : Rapport d'orientation

- Le chiffre d'affaires a beaucoup augmenté ces dernières années. Mais il a commencé à stagner depuis la fin 2021. Il faudra être attentif car l'année 2023 et l'année 2024 sont aussi en recul .
- Nous avons augmentés les prix au 1^{er} janvier 2025, suite aux différentes hausses de prix de fournisseurs.

Le rapport d'orientation est voté à l'unanimité.

Alexandre BOCHATON , gérant

SARL A L'OREE DES PAINS
BOULANGERIE
Le village - 26310 BARNAVE - tel. 04 75 22 01 56
N° Siret 504 622 226 00026 - APE 1071C

